Pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriș garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 57.

Luni, Marți 10 (22) Martie.

1886.

Brașovū 9 Martie 1886.

În cercurile politice și parlamentare din Pesta și din Viena se ventilă mult în momentele de față discuția încheierii convenției comerciale cu România. Deputații maghiari ardeleni din dietă au hotărât, precum ni se telegrafiază, să interpeleze pe guvernul asupra stadiului în care se află negocierile.